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“Kend(t)imizi Tanıyoruz” projesinin kapanış programı yapıldı
Nevşehir Valiliği 
öncülüğünde Nevşehir 
Belediyesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünün 
destekleriyle yürütülen ve 
tamamlanan "Kend(t)imizi 
Tanıyoruz” projesinin 
yılsonu programı yapıldı.

MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN'A YENİ GÖREV

SAYFA

4'te

Nevşehir'de

konut satışları

zirve yaptı

Nevşehir'de konut satışları 
2023 yılının mayıs ayında bir 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 4,34 arttı. Geçen 
yıl mayıs ayında 299 konut 
satılırken, bu yılın aynı 
ayında satılan konut sayısı 
312 olarak gerçekleşti.

75 yaşındaki Hollandalı Müslüman oldu75 yaşındaki Hollandalı Müslüman oldu75 yaşındaki Hollandalı Müslüman oldu
Hollanda vatandaşı Cornelis Albert, 
Ürgüp İlçe Müftülüğünde düzenlenen 
merasim ile Müslüman oldu.

Milletvekili Özgün, Tarım Orman

ve Köy İşleri Komisyonuna seçildi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 28. Dönem 
Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonuna seçildi.

NESİAD'dan Milletvekillerine
hayırlı olsun ziyareti 

Nevşehir Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (NESİAD), 
Başkan Mustafa Ertaş, Başkan 
Yardımcısı Mehmet Kahraman 
ve Genel Sekreter Samet 
Kafalı'nın katılımı ile yeni 
seçilen Nevşehir Milletvekilleri 
Prof. Dr. Filiz Kılıç, Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan'ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu.  

Kemikkıran Azerbaycan
Milli Kurtuluş
Günü'nü kutladı

AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Azerbaycan Milli 
Kurtuluş Günü'nü kutladı.  

Hacıbektaş'ta trafik kazası:

1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı
aza 

KHacıbektaş- 
Nevşehir 

kara yolunda 
meydana geldi. 
Adem E'nin 
kullandığı 66 AAU 
544 plakalı otomobil 
virajı alamayarak 
orta refüje çarptı. 
Araç çarpmanın 
etkisiyle takla 
atarak durabildi.
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3'te

SAYFA

3'te

SAYFA

4'te
SAYFA

5'te
SAYFA
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SAYFA

3'te
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

NESİAD ve AHİKA arasında
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

NESİAD dernek binasında gerçekleşen 
toplantıya NESİAD üyeleri yoğun ilgi 
gösterdi. Toplantının amacı, AHİKA'nın 
2023 yılında hayata geçireceği teknik 
destek projelerini detaylı bir şekilde 
tanıtmak ve iş birliği fırsatları hakkında 
bilgi paylaşımında bulunmaktı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, AHİKA ile 
iş birliğinin önemini vurgulayarak, 

bölgelerinin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına katkı sağlamak için 
projelerin önemine dikkati çekti. AHİKA 
yetkilileri ise 2023 Yılı Teknik Destek 
Projeleri'nin ayrıntılarını ve başvuru 
süreçlerini katılımcılarla paylaştı.  
Toplantıda, projelerin odak alanları, 
desteklenecek sektörler ve mali 
kaynaklar hakkında bilgi sunuldu. 
Katılımcılar, projelerle ilgili sorularını 

sorma ve görüşlerini paylaşma fırsatı 
buldu. Toplantı, aktif bir tartışma 
ortamında geçti ve NESİAD üyeleri ile 
AHİKA temsilcileri arasında iş birliği ve 
projelerin uygulanması konusunda 
olumlu bir atmosfer oluştu. NESİAD ve 
AHİKA, iş birliği ve projelerin hayata 
geçirilmesi noktasında çalışmalarına 
hızla devam edeceklerini belirtti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), Ahiler Kalkınma Ajansı'nın (AHİKA)
düzenlediği 2023 Yılı Teknik Destek Projeleri bilgilendirme toplantısına ev sahipliği yaptı.

Yaz Kur'an kurslarında görev alacak
personele eğitim seminerleri düzenledi
Yaz Kur'an kurslarının daha etkin ve verimli olması amacıyla yaz Kur'an kurslarında
görev alacak personele yönelik hizmet içi eğitim seminerleri gerçekleştirildi.
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Diyanet 
İşleri Başkanlığı 2023 Yılı Yaz Kur'an 
Kursları Uygulama Esasları kapsamında 
yaz Kur'an kurslarının daha etkin ve 
verimli olması amacıyla yaz Kur'an 
kurslarında görev alacak personele yönelik 
hizmet içi eğitim seminerleri düzenlendi.
Seminerlerde, Yaz Kur'an Kursları 
Uygulama Esasları çerçevesinde, Yaz 
Kur'an Kurslarına kayıtların nasıl yapılacağı, 
2022 Yılı Yaz Kur'an Kursu Raporları 
sonucunda yapılacak eğitimin niteliğinin 
ve niceliğinin artırılması için nasıl 
faaliyetler yapılabileceği, eğitim öğretimde 
ne gibi program ve materyallerden istifade 
edilebileceği, sınıf yönetimi, din 
eğitiminde pedagojik ilkeler, çocuk ve 
gençlerle etkili iletişim, ilk yardım, masal 
anlatımı ve drama gibi birçok konu başlığı 
altında sunum yapıldı.

İl Müftülüğü Ek Hizmet Binası ve Nevşehir 
Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda 
iki ayrı oturumda gerçekleştirilen 
seminerler okunan Kur'an-ı Kerim'in 
ardından İl Müftüsü Kazım Güzel'in açılış 
ve selamlama konuşması ile başladı.
Daha sonra yaz Kur'an kurslarında görev 
alacak personele yönelik seminerlerde İl 
Müftü Yardımcısı Selami Kurt tarafından 
“2023 Yılı Yaz Kur'an Kursları Uygulama 
Esasları'' ve Diyanet İşleri Başkanlığınca 
yapılan hizmet içi eğitim seminerine 
katılan Rehber Öğreticiler İmam-Hatip 
Mustafa Akgüneş ve Kur'an Kursu 
Öğreticisi Sümeyra Karadeniz tarafından 
2023 Yılı Yaz Kur'an Kursları Hizmet İçi 
Seminer Programında yer alan 
konularda sunumlar gerçekleştirildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

kulunun sosyal etkinlik salonunda Ogerçekleşen mezuniyet törenine 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Muhsin Özdemir, İl Milli Eğitim Müdürü 
Memet Polat, Okul Müdürü Mustafa Özçelik, 
öğretmenler ile davetliler ve özel bireylerin 
aileleri katıldı. Mezuniyet töreninde müzikal 
gösterilerde sahneye çıkan özel bireyler 
sahnedeki performanslarıyla ümit verdi. 
Renkli gösterilere sahne olan mezuniyet 
etkinliğinde özgüvenleri artan, kendi 
kendilerine yeterli hale gelen ve 
yetenekleriyle parmak ısırtan öğrenciler 
izleyicileri kendilerine hayran bıraktı.  Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, özel 
eğitim alan bireylere, ailelerine, okul 
yöneticisi ve öğretmenlerine teşekkür etti. 
Özel gençlere övgü yağdıran Özdemir, 
“Okulumuzda kanatlarını çırparak birçok dalda 
eğitim alan, engelleri aşarak başarıdan 
başarıya koşan, üretken hale gelen, 
yetenekleriyle bizleri duygulandırıp 
gururlandıran değerli özel bireylerimizi bugün 
mezun etmenin hem hüznünü hem sevincini 
yaşıyoruz" dedi.  Özdemir ve Polat öğrencilere 
mezuniyet belgelerini verdi. Özel bireyler 
mezun olmanın mutluluğunu keplerini 
havaya atarak kutladı. HABER: ALİ ÇAMUR

Mezuniyet törenindeki yetenekleriyle hayran bıraktılar
Nevşehir Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun 1. ve 2. kademe
öğrencileri, mezuniyet töreninde yetenekleriyle hayran bıraktı. 
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17 yıldır Tükiye'de yaşayan Cornelis Albert 
Türkiye'yi, İslam dinini ve Türk halkını çok 
sevdiğini dile getirerek ihtida merasimi ile 
kelime-i şehadet getirip Müslüman oldu. 
Hollandalı Cornelis Albert,  merasim 
sonrasında “Atilla” ismini aldı.
“ETKİLENDİĞİM İÇİN MÜSLÜMAN 
OLDUM”
Kendi isteği ile Müslüman olmaya karar 
verdiğini belirten 75 yaşındaki Cornelis 
Albert için Ürgüp İlçe Müftülüğünde ihtida 
merasimi düzenlendi.
Merasim Din Hizmetleri Uzmanı 
Abdurrahim Sayar'ın Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı.
 İlçe Şube Müdürü Ahmet Tuncer'in 
tercümanlığında İslam dininin temel 
esasları hakkında özet bilgiler veren İlçe 
Müftüsü İsmail Karadavut, Cornelis Albert'i 
İslam'ı tercih etmesinden dolayı tebrik etti. 

Karadavut, "Siz, kelime-i şehadet getirip 
İslam dinini hak din olarak kabul ettiniz ve 
Müslüman oldunuz. Artık dinimizin bir 
ferdi ve din kardeşimizsiniz. Bugünden 
sonra hayatınıza yepyeni bir sayfa açmış 
oldunuz. Rabbim yeni hayatınızda rızasına 
uygun bir hayat sürdürmeyi nasip etsin." 
ifadesini kullandı.
Merasimin sonunda İlçe Müftüsü 
Karadavut, Atilla'ya "İhtida Belgesi" ile 
birlikte Diyanet İşleri Başkanlığı 
yayınlarından Kur'an-ı Kerim, çeşitli kitap 
ve broşürlerle Fetih Suresi'nin 28. ayetinin 
yazılı olduğu hat tablosu hediye etti. 
Merasim, yapılan dua ile sona erdi.
Tören sonrası çok mutlu olduğunu 
belirten Atilla Albert, Müslüman olmayı 
gönülden istediğini çok heyecanlı ve 
mutlu olduğunu dile getirdi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

75 yaşındaki Hollandalı Müslüman oldu
Hollanda vatandaşı Cornelis Albert, Ürgüp İlçe 
Müftülüğünde düzenlenen merasim ile Müslüman oldu.

omisyon, ilk toplantısını Tarım ve KOrman eski Bakanı ve Komisyon 
Başkanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi 

başkanlığında yaptı. AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Özgün, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
komisyondaki milletvekillerine başarı 
diledi. Özgün, “TBMM'de seçilmiş 
olduğumuz Tarım, Orman ve Köy İşleri 
Komisyonumuzun ilk toplantısını yaptık. 

Komisyon Başkanı seçilen Prof. Dr. Vahit 
Kirişçi bakanımızı, başkanvekili seçilen 
Adana Milletvekili Muharrem Varlı 
beyefendiyi, komisyon sözcüsü seçilen 
Burdur Milletvekili Adem Korkmaz 
beyefendiyi ve komisyon katip üyesi 
seçilen Ağrı Milletvekili Ruken Şahin 
Kilerci hanımefendiyi tebrik ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Milletvekili Özgün, Tarım Orman ve
Köy İşleri Komisyonuna seçildi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 28. Dönem 
Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonuna seçildi.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), T2023 yılı mayıs ayına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı.

NİSAN AYINDA 312 KONUT SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları mayıs ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
4,34 artarak 312 adet olarak gerçekleşti.
2022 yılı mayıs ayında konut satışı 
299 adet olarak gerçekleşmişti.
2023 yılının mayıs ayında 85 adet sıfır 
konut satışı gerçekleşirken, 227 adet ikinci 

el konut satışı oldu.
Aynı ayda 52 konut da ipotekli olarak 
satıldı.
2023 yılı mayıs ayında satılan konut sayısı 
nisan ayına göre de yüzde 43,77 arttı. 
Nisanda 217 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 667, 
Aksaray'da 664, Niğde'de 442 ve 
Kırşehir'de 352 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise nisan ayında 113 bin 
276 konut satıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de konut satışları zirve yaptı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının mayıs 
ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 4,34 arttı. Geçen yıl mayıs ayında 299 
konut satılırken, bu yılın aynı ayında satılan 
konut sayısı 312 olarak gerçekleşti.
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“Kend(t)imizi Tanıyoruz” projesinin kapanış programı yapıldı
Nevşehir Valiliği öncülüğünde Nevşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün destekleriyle
yürütülen ve tamamlanan "Kend(t)imizi Tanıyoruz” projesinin yılsonu programı yapıldı.
2021 yılında hayata geçirilen "Kend(t)imizi 
Tanıyoruz” projesinin yılsonu kapanış 
programı Kayaşehir'de yapıldı.
Düzenlenen programa, Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, İl Milli Eğitim Müdürü Memet 
Polat, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
Nafiz Dirikoç, öğrenciler ve veliler katıldı.
“NEVŞEHİR ZENGİN BİR KÜLTÜREL 
ALANA SAHİP”

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, tarihi, 
doğal güzellikleri, peri bacaları ve mistik 
yapısıyla tüm dünyayı kendine hayran 
bırakan Nevşehir'in, Unesco Dünya Mirası 
Listesinde yer aldığını hatırlattı.
Vali Becel, “Bu bağlamda zengin bir kültür 
alanına sahip olduğumuz İlimizde 
turizmin gelişmesi yönünde çeşitli 
çalışmalar her zaman desteklenmiş, bu 
gün oluşan bu turizm potansiyelinin her 
geçen yıl artması da bizleri mutlu etmiştir. 
2021 yılında başlayan 'Kend(t)imizi 
Tanıyoruz' projesi ile ilimizde eğitim gören 

öğrencilerimize bu tarihi ve turistik 
mekanların gezdirilmesi bu sayede 
öğrencilerimizin yaşadığı coğrafyanın 
önemli değerlerinin tanıtılması 
amaçlanmıştır. 26 Kasım 2021 tarihinde 
başlayan projemizle 2021-2022 eğitim 
öğretim döneminde 8 bin 225 öğrencimiz 
ilimizin tarihi ve turistik mekanlarını 
gezmişlerdir. Bu öğretim yılında da devam 
eden projemiz ile ilimiz geneli 10 bin 200 
öğrenci hareketliliği gerçekleştirilerek 
ilimizin önemli noktaları öğrencilerimize 
gezdirilmiştir.” diye konuştu.

İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat ise 
“Kendini tanımanın aynı zamanda 
başkasını da anlamaya yardımcı olduğu 
aşikârdır. işte bu bilgiler ışığında 
kendimizi(kentimizi) tanıyoruz projesi, 
öğrencilerimizin kendini gerçekleştirmesi 
açısından önemli bir enstrüman olarak 
ciddi bir katkı sağlamıştır” şeklinde 
konuştu. Konuşmanın ardından protokol 
üyeleri, öğrenciler tarafından hazırlanan 
resim sergisi ve el sanatları standını ziyaret 
ederek, hazırlanan müzik ve halk 
oyunlarını izledi.  HABER: ÖZELEM EKİCİ

NESİAD'dan milletvekillerine hayırlı olsun ziyareti 
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), 
Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan Yardımcısı Mehmet 
Kahraman ve Genel Sekreter Samet Kafalı'nın 
katılımı ile yeni seçilen Nevşehir Milletvekilleri Prof. 
Dr. Filiz Kılıç, Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.  

NESİAD Başkanı Ertaş, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, Nevşehir'in gelişimi ve 
ekonomik büyümesi için milletvekillerine 
önemli sorumluluklar düştüğünü belirtti.  
Ertaş, NESİAD olarak iş dünyasının 
ihtiyaçlarını aktaracaklarını ve iş birliği 
içinde projeler geliştireceklerini vurguladı. 
Milletvekilleri, NESİAD üyelerine ve 
yönetimine ziyaretleri ve destekleri için 

teşekkür ederek, Nevşehir'in kalkınması ve 
iş dünyasının güçlenmesi için ellerinden 
geleni yapacaklarını ifade etti.  
Milletvekilleri, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, NESİAD'a 
ziyaret nedeniyle teşekkür edip, yeni 
görevlerinde Nevşehir ve Türkiye'nin 
yararına çalışacaklarının altını çizdi. 
HABER MERKEZİ
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Kemikkıran Azerbaycan Milli Kurtuluş Günü'nü kutladı
K Parti İl Başkanı                              

AAli Kemikkıran, Azerbaycan     
Milli Kurtuluş Günü'nü kutladı.  

Kemikkıran, "Dost ve kardeş ülke, can 

Azerbaycan'ın Milli Kurtuluş Günü'nü 
tebrik ediyorum. Aynı hilalin ve yıldızın 
gölgesinde, kardeşliğimiz ve birliğimiz 
daim olsun" dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

Şehit Demet Sezen'in annesinden

Milletvekili Çalışkan'a ziyaret
15 Temmuz şehidi özel harekat polisi Demet 
Sezen'in annesi Zeynep Köşker, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan'ı ziyaret etti.

evşehirli şehit özel harekat polisi NDemet Sezen'in annesi Zeynep 
Köşker, beraberinde Gülşehir 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Fatma 
Yaman ve eşi Faruk Yaman ile birlikte AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan'ı TBMM'de ziyaret etti.
Köşker, Çalışkan'a milletvekilliğinin 
hayırlı olmasını temenni etti.
Ziyaretten dolayı şehit annesi Köşker ve 
beraberindekilere teşekkür eden 

Çalışkan, “15 Temmuz şehidimiz, 
hemşerimiz şehit polis özel harekat 
Demet Sezen'in annesi Zeynep Köşker 
teyzem misafirimdi. Ayaklarına sağlık 
teyzem, vatan size minnettardır. 
Şehidimiz gönüllerimizde, ilelebet orada 
kalacak. Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürümüz Fatma Yaman ve eşi Faruk 
Yaman'a da nazik ziyaretleri için 
teşekkür ediyorum. Ayaklarınıza sağlık.” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

İl Müdürü Açar, Kayseri'de
ziyaretlerini sürdürdü

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, 
komşu illere olan ziyaretlerine Kayseri'de devam etti.  

evşehir'de yürütülen tüm hizmet Nalanlarında kalite iyileştirme 
sürecinde rehberlik olması 

amacıyla civar illerdeki hizmeti ve 
kuruluşları yerinde görmek, tecrübe 
paylaşımı yapmak üzere, İl Müdürü Halit 
Açar'ın refakatinde Nevşehir Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü 
(ÇEKOM) Müdür Vekili Ramazan Gülhan, 
Sosyal Çalışmacı Alp Şahin ve 
beraberindekiler Kayseri'de ziyaretlerde 

bulundu. Açar ve beraberindekiler Kayseri 
İl Müdürlüğü Çocuk Hizmetleri Şubesi, 
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Şubesi, ÇEKOM, 
Çocuk Evleri Sitesi, Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezi (ŞÖNİM, Kadın Konukevi 
ve Sosyal Hizmet Merkezini ziyaret etti.
Açar sıcak misafirperverlikleri ve mesleki 
paylaşımları nedeniyle Kayseri Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cüneyd 
Özdemir ve çalışma arkadaşlarına teşekkür 
etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Narkotik suçlarla mücadele
çalışmaları devam ediyor

N
evşehir'de narkotik suçlarla 
mücadele kapsamında yapılan 
çeşitli faaliyetlerde toplam           

334 kişi bilgilendirildi. 

Nevşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Türkiye Uyuşturucu ve 
Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi 
(TUBİM) Büro Amirliği ekipleri, 
bilgilendirme faaliyetleri kapsamında 5 - 
11 Haziran tarihleri arasında yapılan 4 
çalışmada toplamda 334 kişiye bilgi verdi. 
Ekipler tarafından yapılan 4 ayrı nokta olan 
Nevşehir Merkez Karayolları Uygulama 
Noktası, Merkez Sanayi Sitesi, Adnan 
Menderes Şehirler Arası Otobüs Terminali 
ve Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) 
vatandaşlara el broşürleri dağıtılarak 
UYUMA Projesi, Narko Nokta, En İyi 
Narkotik Polisi Anne projeleri ve önleyici 
faaliyetler hakkında bilgilendirme yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Öz Sağlık-İş'ten hastaneye ziyaret

z Sağlık-İş Sendikası Nevşehir 

ÖŞube Başkanı Fatih Mutlu, 
hastanede ziyaretlerini sürdürdü. 

Başkan Mutlu ve yöneticileri, Hastane 
Başhekim Uzman Dr. Macit Yalçın'ı, 
Hastane Başhekim Yardımcıları Uzman 
Dr. Rıdvan Güneş, Uzman Dr. Abdullah 
Eyvaz, Uzman Dr. Ömer Ertuğrul'u, 
Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü 
Erol Keleş'i, Hastane Müdür Yardımcıları 
Nural Sözatmaz ve Kâmil Koç'u ziyaret 
eti.  Başkan Mutlu, daha sonra hastane 
bünyesinde görev yapan üyeleri ile bir 
araya gelerek çalışma hayatına ve 
güncel konulara ilişkin istişarelerde 
bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR

Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı ve sendika yöneticileri 
Nevşehir Devlet Hastanesi yöneticilerini makamlarında ziyaret etti.
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T.C. KOZAKLI
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2022/54 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55*

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� 
üzer�nden 2022/54 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen kıymet� ve 
öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güzelyurt Mahalles� 1694 ada 4 nolu parsel sayılı, 
392,08 m² yüzölçümlü Arsa n�tel�ğ�ndek� taşınmaz satışı yapılacaktır. Taşınmaz üzer�nde herhang� 
b�r yapı bulunmadığı boş arsa vasfında olduğu tesp�t ed�lm�şt�r. Kuzey cephes�nden 15 m. l�k ve 
güney cephes�nden 7 m. l�k �mar yoluna cephel�d�r. Güney cephes�ndek� 7 m l�k yoldan sonra �mar 
planında park alanı vardır. Doğu ve batı cephes�nde komşu parseller bulunmaktadır. Araz�s� eğ�ml� 
topografyaya sah�pt�r. Bulunduğu bölge her türlü beled�ye h�zmetler�nden yararlanab�lecek 
konumdadır. Yakın çevres�nde orta yoğunlukta yapılaşma bulunmaktadır.
Adres� : Güzelyurt Mahalles� Kızıltepe Mevk� 1694 Ada 4 Parsel Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 392,08 m²
İmar Durumu   : Şeh�r �mar planında ayrık n�zam 4 kata müsaadel� konut alanına �sabet ett�ğ� 
b�ld�r�lm�şt�r. TAKS:0,30 ve KAKS:1,20 ön bahçeden yapı çekme mesafes� 5 metred�r.
Kıymet�   : 1.764.360,00 TL KDV Oranı : %8
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 30/08/2023 - 10:45
1. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 06/09/2023 - 10:45

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 29/09/2023 - 10:45
2. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 06/10/2023 - 10:45

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

08/06/2023

Hacıbektaş'ta trafik kazası:

1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı
Kaza Hacıbektaş- Nevşehir kara yolunda meydana 
geldi. Adem E'nin kullandığı 66 AAU 544 plakalı 
otomobil virajı alamayarak orta refüje çarptı.
Araç çarpmanın etkisiyle takla atarak durabildi.

azayı gören vatandaşların Kihbarı üzerine kaza yerine 
sağlık, polis ve jandarma 

ekipleri sevk edildi.
Çarpmanın etkisiyle araçtan fırlayan 
Gül E. (52) kaza yerinde hayatını 
kaybetti. Hayatını kaybeden Gül 
E'nin cansız bedeni Hacıbektaş 
Devlet Hastanesi morguna 
kaldırılırken, kazada yaralanan 
sürücü ve araçta bulunan 2 yolcu 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesine 

kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafik tek 
şeritten kontrollü olarak sağlandı.
Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'a ziyaretler devam ediyor
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'a 
hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor.

BMM'de göreve başlamalarının Tardından Nevşehir'deki belediye 
başkanları ve STK başkanları, 

Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan'ı ziyaret etmeye devam ediyor.
MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN'E ZİYARET
Mecliste Milletvekili Özgün'e Özkonak 
Belediye Başkanı Abdulkadir Macit, Çat 
Belediye Başkanı İbrahim Ertürk ve 
Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman 
Kaya ve İlçe Ziraat Odası Başkanları hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Milletvekili 

Özgün, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti.
MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN'A ZİYARET
Milletvekili Çalışkan'ı da Özkonak Belediye 
Başkanı Abdülkadir Macit, Derinkuyu 
Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Çat 
Belediye Başkanı İbrahim Ertürk ve Sağlık-
Sen Nevşehir Şube Başkanı Hakan 
Gündüzpolat ziyaret etti. Milletvekili 
Çalışkan, hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunan herkese teşekkür etti.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

“TBMM'nin ilk işi memur maaşlarında artış
ve 3600 ek gösterge düzenlemesi olmalı”

Memur-Sen Nevşehir İl Başkanı Harun Öcal, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
memur maaşlarına verilecek artış ile ilgili konuşmasını hatırlatan bir açıklama yayımladı.

aşkan Öcal, TBMM'nin ilk Bişinin memur maaşlarında 
artış ve 3600 ek gösterge 

düzenlemesi olması gerektiğini dile 
getirdi.  Öcal yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: "Cumhurbaşkanı 
Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi öncesinde Sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından 
açıklanan 'En düşük memur maaşı 
22 bin lirayı bulacak. Temmuz ayına 
kadar bu çalışmanın tamamlanması 
için gereken talimatları verdik' 
sözünün gereğinin yerine getirilerek, 
en düşük memur maaşının 22 bin 
TL'ye yükseltilmesini ve diğer kamu 
görevlilerinin maaş ve ücretlerinin 

de eş değer olarak artırılmasını 
bekliyoruz. Bu çerçevede yapılacak 
yasal düzenlemenin 1 Temmuz 
itibarıyla hayata geçirilmesi ve 
yürürlüğe konulması gerekmektedir. 
En düşük memur maaşının 22 bin 
TL'ye çıkarılmasına ilave olarak, 6. 
Dönem Toplu Sözleşme gereği 
yüzde 6 artış ve enflasyon farkı da 
ayrıca maaş ve ücretlere 
eklenmelidir. Buna ek olarak, bu yıl 
gerçekleştirilecek 7. Dönem Toplu 
Sözleşme görüşmelerine Kamu 
İşvereni gerek sınıflar gerek unvanlar 
gerekse kurumlar arasında meydana 
gelen maaş/ücret çarpıklığını 
düzeltecek, iş barışını ve liyakat 

sistemini temin edecek bir 
düzenlenmeyi içeren teklifle 
gelmelidir. Seçim öncesi bulunulan 
'Birinci dereceye yükselen tüm 
memurların 3600 ek gösterge 
hakkından yararlandırılacağı' 
vaadi ile memurlara kira yardımı 
konusunda bir düzenleme yetkili 
konfederasyon Memur-Sen ile 
istişare edilerek temmuz ayı 
itibarıyla hayata geçirilmelidir. Kamu 
görevlilerinin sorunlarının çözüm 
yeri, sosyal tarafların bir araya geldiği 
toplu sözleşme masasıdır. Sendika ve 
konfederasyon olarak, 7. Dönem 
Toplu Sözleşme hazırlıklarımızı 
sürdürüyoruz.” HABER: ALİ ÇAMUR
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68 KALEM
BASILI EVRAK ALIMI

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
68 KALEM BASILI EVRAK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/612092
1-İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 68 KALEM BASILI EVRAK ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 68 KALEM BASILI EVRAK ALIMI
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Ayn�yat Tüket�m Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�şler tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde 
      peyderpey tesl�m ed�lecek olup �ş�n süres� 
      31.12.2023 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasına mütak�ben
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 23.06.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ngilizce A2 kursu için 25 kişilik 

İkontenjan bulunuyor. Kurs için son 
başvuru tarihi ise 23 Haziran.

A2 Seviyesi İngilizce kurs programının 
toplam eğitim süresi her bir tema için 16 
saat olup toplam 160 ders saat olacak.
PROGRAMININ GENEL AMAÇLARI
Kendileri ve aileleri, alışveriş, görmek 
istedikleri yerler, meslekler vb. konularda 
sıkça karşılaşılan ifade ve deyimleri 
anlamaları. Kendi tecrübelerini uygun 
ifade ve deyimlerle anlatabilmeleri. 
Gündelik konular hakkında basit bilgi 
alışverişi yapabilmeleri. Gündelik işleri 
yaparken iletişim kurabilmeleri. 
Anlık ihtiyaçlarını ve duygularını dile 
getirebilmeleri. Geçmişlerini basit ifadeler 

kullanarak tanımlayabilmeleri. Çevrelerini 
betimleyebilmeleri. Yapılan bir davete 
uygun karşılık verebilmeleri. Gelecekteki 
planlarından bahsedebilmeleri ve yol 
tariflerini anlamaları ve yol tarif 
edebilmeleri amaçlanmakta.
GİRİŞ KOŞULLARI
Yabancı dil İngilizce A1 seviyesindeki bir 
kursa katılmış ve başarmış olduğunu 
belgelendirenler ve yabancı dil İngilizce A1 
seviyesindeki bir kursu bitirme belgesine 
sahip olmayanlar için; A2 seviyesinde 
kursu verecek olan öğretmen/öğretmenler 
tarafından yapılacak olan seviye belirleme 
sınavı sonucuna göre yabancı dil İngilizce 
A1 seviyesinde bilgiye sahip olduğu tespit 
edilenler katılabilecek. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp HEM'den İngilizce A2 seviye kursu
Ürgüp Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) İngilizce A2 seviye kursu açılacak. 

Çetin, 112 Acil İstasyonunu ziyaret etti  
Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay 
Çetin, 112 acil sağlık istasyonunu ziyaret etti.  

aşkan Çetin, Şube Başkan BYardımcıları Mahir Gölbaşı, 
Furkan Ulukuş ve 

Metin Şahin ile birlikte 112 Acil Sağlık 
İstasyonu çalışanlarını ziyaret etti. 

Ziyarette Çetin, istasyon çalışanı 
sağlıkçıların sorunlarını dinleyerek 
ve sendikanın çalışmalarıyla 
hakkında bilgi verdi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Urgenç, devlet 
yönetiminde devamlılık 
esastır vurgusunu yaparak 

eski Bakan Mahmut Özer'in 
Öğretmenlik Meslek Kanunu ile ilgili 
verdiği sözün yerine getirilmesini, 
bunun için de başvuru takviminin 
yeniden düzenlenerek ek kanun 
maddesi çıkarılması gerektiğini 
belirtti. Urgenç açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı: “Devlette 
devamlılık esastır! Bir önceki Milli 
Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut 
Özer, ÖMK'da düzenleme yaparak, 
uzman öğretmenliğe başvuruda 
hizmet süresinin 5 yıla indirileceği, 
doktora mezunlarının 
başöğretmenliğe başvurularında 
süre şartı aranmayacağı, 20 yıl üzeri 
hizmeti bulunan uzman 
öğretmenlerde başöğretmenliğe 
başvuruda uzmanlıkta bekleme şartı 
aranmayacağı sözünü kamuoyuna 

açıklamıştı. Öğretmenlerimiz şimdi 
yeni Bakanımız Sayın Yusuf 
Tekin'den Bakanlığın verdiği bu 
taahhüttün gereği doğrultusunda 
ivedi adım atmasını beklemektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığı hızlı şekilde 
kanuni düzenlemeyi 
gerçekleştirerek öğretmenlerimizi 
mağdur edecek bir duruma engel 
olmalı, bunun için de gerekiyorsa 
kariyer takvimini güncellemelidir.”  
HABER MERKEZİ

ZAYİ
10751 - 10800 seri nolu

1 cilt Gider Pusulası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMET ÇETİNKAYA 

T.C. Kimlik No: 34451105564

Başkan Urgenç: Devlette devamlılık esastır
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
eski Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in Öğretmenlik Meslek 
Kanunu ile ilgili verdiği sözü hatırlatan bir açıklamada bulundu. 
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TÜGVA Nevşehir'de
yaz okulu kayıtları başladı

Yaz okulu dersleri, Emek 
Mahallesi'nde bulunan Mehmet 
Gülen Ortaokulu'nda 3 Temmuz'da 

başlayacak. 3 Temmuz - 4 Ağustos 
tarihleri arasında 5 hafta olarak 
gerçekleşecek projede gençler 

Kur'an-ı Kerim, sure ve dua 
ezberleri, peygamberlerin 
hayatı, itikat, ahlak, ibadet ve 
değerler eğitimi gibi 
derslerle İslam'ı daha iyi 
öğrenme fırsatı bulacak.  
Ayrıca Yaz Okulu Projesi'nde 
yer alan öğrenciler, ilgi 
alanına uygun olarak 
seçeceği zeka oyunları, 
okçuluk, futbol, basketbol, 
voleybol, masa tenisi, güreş, 
film okumaları ve robotik 
kodlama gibi aktivitelerle de 
belirlenen spor dalında 
eğlenceli vakitler 
geçirebilecek. Kurslara 
katılmak isteyen öğrenciler, 
30 Haziran tarihine kadar 
https://formlar.tugva.org/ 
adresi içerisinde bulunan 
formu doldurarak başvuru 
yapabilecek.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl 
Temsilciliği tarafından düzenlenecek olan 
Yaz Okulu Projesi için kayıtlar başladı.

u yaz döneminde bağlama, gitar, Bpiyano, satranç, tiyatro, çocuk 
korosu ve güzel sanatlar hazırlık 

kursları açılacak. Ücretsiz olarak verilecek 
olan kurslara Avanos'ta ikamet eden 8-16 
yaş aralığındaki çocuklar başvuru 

yapabilecek.  Yaz dönemi sanat atölyesi 
kursları için sınırlı sayıda kontenjan 
bulunuyor.  Kontenjanlarla sınırlı kurslara 
katılmak isteyen çocuklar, Kültür ve Sanat 
Akademisi'ne başvuru yapabilecek.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos'ta yaz dönemi sanat
atölyesi kursları için kayıtlar başladı
Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
yaz kursları için kayıtlar başladı.


